PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IEPÊ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPÕE SOBRE: “Convocação do candidato aprovado e
classificado no Concurso Público nº 001/2012, da Prefeitura Municipal de Iepê e dá outras
providências”.

FRANCISCO CÉLIO DE MELLO, Prefeito Municipal de Iepê,
Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que por Lei lhe são conferidas, etc...

“RESOLVE”

Ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no
Concurso Público nº 001/2012, para provimento de cargo público pelo Regime Jurídico Único
“Estatutário”, para comparecer junto ao Departamento de Pessoal até o próximo dia 15 de
novembro de 2012, no horário das 08:30 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, munidos dos
documentos constantes do ANEXO I, a fim de assumirem e/ou desistirem do mencionado
Concurso. Em decorrência do não comparecimento dos candidatos aprovados, na data fixada,
implicará, automaticamente, na perda da vaga ao Cargo.

Nome Cargo Classificação

Bruna Rafaela da Silva Ferreira Assistente Social 3º lugar
Marcela de Souza Sanchez Psicólogo 3º lugar

Registre-se, publique-se, Cumpra-se.

Iepê/SP, Paço Municipal Jorge Bassil Dower, 01 de novembro de 2012.

FRANCISCO CÉLIO DE MELLO
Prefeito Municipal

2

ANEXO I

1- Cópia da Carteira de Identidade;

2- Cópia do CPF;

3- Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

4- Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos;

5- Cópia da Carteira de Vacinação dos mesmos;

6- Exame médico e Atestado Médico de aptidão;

7- Cópia do Título de Eleitor;

8- Cópia do Histórico Escolar ou Diploma;

9- Uma foto 3 X 4;

10- Declaração de não ocupar cargo público e remunerado;

11- Certidão de Antecedentes Criminais (fórum);

12- Cópia do Cartão PIS/PASEP;

13- Cópia da Carteira de Trabalho página da foto frente e verso;

14- Cópia de Reservista e

15- Cópia do comprovante de Residência.